συστήθηκε η παρούσα επιτροπή για τον έλεγχο των δικαιολογητικών και την κατάρτιση των
πινάκων κατάταξης των υποψηφίων.
     Τα μέλη της επιτροπής αφού άκουσαν τον πρόεδρο, εξέτασαν την σχετική προκήρυξη
του Δήμου και τις αιτήσεις των υποψηφίων.

Συνολικά  κατατέθηκαν  διακόσιες  είκοσι  πέντε  (225)  αιτήσεις   υποψηφίων για  την
ειδικότητα ΥΕ Καθαριστών – στριών σχολικών μονάδων.

Στη  συνέχεια  η  επιτροπή  προχώρησε  στην  κατάρτιση  των  παρακάτω  πινάκων
κατάταξης:

1. Ονομαστικούς πίνακες συμμετεχόντων
2. Πίνακες κατάταξης υποψηφίων (πλήρους απασχόλησης)